PARA ATENDER AS NECESSIDADES — sima 900 o RAGE aos O
DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS.
DESENVOLVIDOS > PELA CÂMARA
MUNICIPAL DE TAPIUNA

VALOR TOTAL 19.520,00

Adjudicado para FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA JUNIOR inscrita no CPF/MF: 059.104,373-
48, pelo melhor valor de R$ 19.520,00 (dezenove mil, quinhentos e vinte reais), em
14/05/2025.

comelano bato E9sses LS ofir,
Coriolano Barjonas Bezerra Lopes

ORDENADOR(A) DE DESPESAS